
Programme de circulation applicable
du 11 décembre 2011 au 29 avril 2012

Mise à jour du 
13/12/2011 

Tikemouv Tikemouv
Lunéa Train à réservation obligatoire.

CAR Tarification SNCF. ARRÊT FACULTATIF: faire signe au conducteur.
TER Train Express Régional

VELO GRATUIT Train autorisé au transport gratuit des vélos, dans la limite des places disponibles.
R1 Contact TER Midi-Pyrénées: www.ter-sncf.com ou 0800 31 31 31 (gratuit depuis un téléphone fixe). Ligne Directe 36 35 (0,34ct/mn).
R2 Fêtes : 25 déc, 1er jan, 9 avr, 1er, 8, 17 et 28 mai.

R3

1 Circule jusqu'au 8 avril, circule du 22 au 29 avril
2 Circule jusqu'au 22 avr.
3 Circule jusqu'au 27 avr.
4 Ne circule pas le 8 avril mais circule le 9 avril
5 Ne circule pas les 25 déc et 1er janv.
6 TIKEMOUV sauf les lendemains de fêtes
7 Circule jusqu'au 9 avr.

TAD: Au départ et à l'arrivée de cette commune, l'acheminement en provenance ou vers les gares encadrantes est réalisé par taxi à la 
demande pour assurer les correspondances avec les trains TER. Pour plus d'information : 0800 31 31 31 (gratuit poste fixe)

Fiche horaire TER Midi-Pyrénées

Mise à jour du 
13/12/2011 

Ces horaires sont présentés à titre indicatifs et s ont susceptibles d’être modifiés en fonction des tr avaux.

* Gratuit d’un poste fixe

* Ne circule pas les Fêtes (sauf 
exception précisée dans le 
renvoi numéroté)

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Tous les 
jours

Lun à 
Dim*

Tous les 
jours

Lun et 
Ven*

Lun à 
Ven Dim

 Sam* 
Tous les 

jours
Tous les 

jours
Tous les 

jours
Lun à 
Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes

Tous les 
jours

Lun à 
Dim*

Lun à 
Ven*

Tous les 
jours

Lun à 
Ven*

Tous les 
jours

Lun à 
Ven*

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Dim et 
Fêtes

Lun à 
Jeu*

 Ven* 
Lun à 
Ven*

Lun à 
Jeu*

Ven à 
Dim 

Fêtes
 Ven* 

Lun à 
Ven Dim

1 2 3 4 5

TER TER TER
Tikemou

v
Tikemou

v
TER

Tikemou
v

TER
Tikemou

v
TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER Lunéa

Tikemou
v

TER TER
Tikemou

v
TER CAR CAR

Toulouse-Matabiau-SNCF 06.18 06.34 07.21 08.39 09.02 10.17 11.20 11.20 11.57 12.39 13.01 14.19 14.35 16.00 16.37 16.56 17.10 17.30 18.00 18.15 18.38 19.00 19.28 19.28 19.48 21.20 21.20
Montrabé-SNCF 09.11 13.10 18.23 21.28 21.28
Gragnague-SNCF 09.18 12.11 13.18 16.13 17.08 17.44 18.31 19.42 19.42 21.35 21.35
Montastruc-la-Conseil.-SNCF 09.23 12.16 13.22 16.19 17.13 17.49 18.37 19.47 19.47 21.40 21.40
Roqueserière-Buzet-SNCF 16.24
St-Sulpice-Tarn-SNCF 06.44 06.59 07.47 08.59 09.32 10.45 11.45 11.45 12.24 13.04 13.31 14.59 14.59 16.32 17.00 17.21 17.34 17.59 18.33 18.46 19.00 19.20 19.56 19.56 20.11 21.49 21.49 00.59
Rabastens-Couffouleux-SNCF 06.50 07.53 09.38 10.51 11.51 11.51 12.31 13.09 15.05 15.05 16.38 17.27 17.40 18.06 18.39 18.52 19.27 20.03 20.03 21.56 21.56
Lisle-sur-Tarn-SNCF 07.09 08.00 09.08 09.44 12.37 13.16 13.44 16.44 17.10 17.33 18.12 18.58 19.09 20.12 20.12 20.23 22.04 22.04
Gaillac-SNCF 07.02 07.15 08.07 09.14 09.53 11.04 12.05 12.05 12.45 13.23 13.52 15.17 15.18 16.52 17.16 17.41 17.54 18.19 18.52 19.06 19.15 19.39 20.21 20.21 20.29 22.14 22.14 01.24
Tessonnières-SNCF 10.01 12.50 13.27 16.56 17.46 18.24 19.11 20.27 20.27 22.22 22.22
Marssac-sur-Tarn-SNCF 10.09 12.57 13.34 17.03 17.55 18.31 19.18 20.35 20.35 22.29 22.29
Albi-Ville-SNCF 07.16 08.27 10.17 11.18 12.24 12.24 13.05 13.41 15.34 15.34 17.11 18.02 18.14 18.41 19.09 19.25 20.01 20.38 20.45 20.45 22.37 22.37 01.54
Albi-Madeleine-SNCF 07.19 08.30 10.21 11.21 12.28 12.28 13.09 13.47 15.37 15.37 17.15 18.18 18.47 19.12 20.05 20.43 20.49 20.49 22.41 22.41
Carmaux-SNCF 07.32 08.47 10.32 11.33 12.41 12.41 13.20 13.59 15.51 15.51 17.28 18.31 19.03 19.25 20.18 20.58 21.01 21.01 22.53 22.53 23.00
Tanus-Gare sncf
Naucelle-Gare-SNCF 07.56 09.13 11.57 13.10 13.10 16.17 16.17 19.00 19.51 20.43 23.30
Baraqueville-Carce.Pey.-SNCF 08.09 09.27 12.11 13.24 13.24 16.31 16.31 19.15 20.05 20.56 23.45
Luc-Primaube-SNCF 08.22 09.38 12.22 13.35 13.35 16.44 16.44 19.27 20.15 21.09 00.00
Rodez-SNCF 08.32 09.48 12.32 13.45 13.45 16.54 16.54 19.37 20.25 21.19 22.07 00.15

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

Veuillez vous reporter aux renvois de circulation ci-dessous et consulter régulièrement ce site pour les mises à jour

Travaux plan rail du 30 avril 
au 13 mai 2012

Fiche n° 2 : TOULOUSE       ALBI       RODEZ



Programme de circulation applicable
du 11 décembre 2011 au 29 avril 2012

Mise à jour du 
13/12/2011 

Tikemouv Tikemouv
Lunéa Train à réservation obligatoire.

CAR Tarification SNCF. ARRÊT FACULTATIF: faire signe au conducteur.
TER Train Express Régional

VELO GRATUIT Train autorisé au transport gratuit des vélos, dans la limite des places disponibles.
R1 Contact TER Midi-Pyrénées: www.ter-sncf.com ou 0800 31 31 31 (gratuit depuis un téléphone fixe). Ligne Directe 36 35 (0,34ct/mn).
R2 Fêtes : 25 déc, 1er jan, 9 avr, 1er, 8, 17 et 28 mai.

R3

1 Circule jusqu'au 8 avril, circule du 22 au 29 avril
2 Circule jusqu'au 22 avr.
3 Circule jusqu'au 27 avr.
4 Ne circule pas le 8 avril mais circule le 9 avril
5 Ne circule pas les 25 déc et 1er janv.
6 TIKEMOUV sauf les lendemains de fêtes
7 Circule jusqu'au 9 avr.

TAD: Au départ et à l'arrivée de cette commune, l'acheminement en provenance ou vers les gares encadrantes est réalisé par taxi à la 
demande pour assurer les correspondances avec les trains TER. Pour plus d'information : 0800 31 31 31 (gratuit poste fixe)

Fiche horaire TER Midi-Pyrénées

Mise à jour du 
13/12/2011 

Ces horaires sont présentés à titre indicatifs et s ont susceptibles d’être modifiés en fonction des tr avaux.

* Gratuit d’un poste fixe

* Ne circule pas les Fêtes (sauf 
exception précisée dans le 
renvoi numéroté)

 Lun* 
Mar à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun à 
Ven*

Tous les 
jours

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

 Sam* 
L--- -
SDF 

Mar à 
Ven*

 Lun* 
Mar à 
Dim*

Tous les 
jours

Lun à 
Dim*

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Tous les 
jours

Lun à 
Dim*

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Lun à 
Ven*

Lun à 
Dim*

Tous les 
jours

Lun à 
Ven Dim

Ven Dim 
Fêtes

Lun à 
Jeu*

2 6 7 3

TER
Tikemou

v
TER

Tikemou
v

TER TER TER TER Lunéa TER
Tikemou

v
TER

Tikemou
v

TER TER TER TER TER TER
Tikemou

v
TER TER TER TER TER TER TER CAR TER

Tikemou
v

Rodez-SNCF 06.33 06.48 07.46 07.46 08.35 10.24 12.35 14.24 16.31 17.31 18.24 20.55 20.55
Luc-Primaube-SNCF 06.44 07.57 07.57 08.46 10.36 12.46 14.35 16.43 17.42 18.34 21.08 21.08
Baraqueville-Carce.Pey.-SNCF 06.55 08.10 08.10 08.59 10.51 12.57 14.46 16.54 17.53 18.47 21.18 21.18
Naucelle-Gare-SNCF 07.07 08.23 08.23 09.12 11.08 13.09 14.58 17.06 18.06 18.59 21.30 21.30
Tanus-Gare sncf
Carmaux-SNCF 05.07 05.07 05.55 06.05 06.24 06.54 07.33 07.46 08.46 08.46 09.35 11.34 12.05 13.33 14.55 15.23 17.00 17.31 18.32 19.26 21.53 21.53
Albi-Madeleine-SNCF 05.20 05.20 06.09 06.19 06.39 07.09 07.46 08.02 09.00 09.00 09.47 11.47 12.19 13.46 15.09 15.38 17.16 17.43 18.46 19.39 22.06 22.06
Albi-Ville-SNCF 05.23 05.23 06.14 06.22 06.42 07.16 07.50 08.05 09.04 09.04 09.50 11.50 12.23 13.50 15.16 15.43 17.20 17.46 18.50 19.43 20.30 22.09 22.09
Marssac-sur-Tarn-SNCF 05.30 05.30 06.22 06.30 06.49 07.24 12.31 15.26 17.27
Tessonnières-SNCF 05.37 05.37 06.29 06.37 06.56 07.32 12.38 15.33 17.34
Gaillac-SNCF 05.42 05.42 06.34 06.43 07.01 07.37 07.52 08.07 09.26 09.26 09.51 09.51 10.05 11.51 12.05 12.43 13.53 14.07 15.39 15.56 16.02 17.40 18.04 19.15 19.51 20.02 20.55 22.26 22.26
Lisle-sur-Tarn-SNCF 05.50 05.50 06.41 06.51 07.08 07.45 08.00 09.59 09.59 11.58 12.51 14.00 15.46 16.10 17.47 18.11 19.58 21.10
Rabastens-Couffouleux-SNCF 05.57 05.57 06.50 06.58 07.15 07.53 08.18 09.38 09.38 10.16 12.16 12.58 14.20 15.53 16.06 17.54 19.26 20.17 22.38 22.38
St-Sulpice-Tarn-SNCF 06.03 06.03 06.58 07.05 07.20 08.00 08.11 08.23 09.47 09.47 10.11 10.11 10.22 12.09 12.24 13.04 14.11 14.26 16.01 16.12 16.20 18.00 18.21 19.32 20.10 20.23 21.25 22.45 22.45
Roqueserière-Buzet-SNCF 06.09 06.09 08.06
Montastruc-la-Conseil.-SNCF 06.14 06.14 07.14 07.29 08.12 13.14 16.09 18.10
Gragnague-SNCF 06.19 06.19 07.13 07.19 07.34 08.16 13.18 16.14 18.15
Montrabé-SNCF 06.26 06.26 07.28 07.42 08.24 13.26 18.25
Toulouse-Matabiau-SNCF 06.36 06.36 07.25 07.36 07.49 08.3 0 08.34 08.43 10.08 10.08 10.33 10.33 10.44 12.33 12.44 13.33 14.34 14.49 16.26 16.33 16.40 18.33 18.42 19.52 20.34 20.43 22.00 23.04 23.04

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

Travaux plan rail du 30 avril 
au 13 mai 2012

Fiche n° 2 : RODEZ       ALBI       TOULOUSE
Veuillez vous reporter aux renvois de circulation ci-dessous et consulter régulièrement ce site pour les mises à jour


